REQUERIMENTO Nº 3616/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal  informações sobre os motivos que levaram a Prefeitura Municipal a retirar os materiais que estavam no bairro da Faisqueira, que seriam utilizados para obras de pavimentação de vias daquele bairro.

JUSTIFICATIVA

Tais informações têm a finalidade de esclarecer os interessados nas ditas obras de benfeitoria daquele bairro, sobre o porquê da retirada dos materiais que já estavam depositados lá para fins de pavimentação.

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2002

Antônio Luiz de Almeida

1º Secretário

PAGE